Ofício Presidente Nº 157/2019
São Roque, 18 de junho de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar os Requerimentos Nº096 a 098/2019 de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro De Godoy;  Nºs 099/2019 de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henrique de Araújo; e Nº 100 a 101/2019 de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano; apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 20ª Sessão Ordinária realizada no dia 17/06/2019.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2019 - 11:50 4030/2019